

DEVIZ LOCAL

Lucrari de schimbare a timplariei

Valoarea de deviz 672 176,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,242	57,66	1 167,17
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	45,546	57,66	2 626,16
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	153,089	57,66	8 827,08
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,000	57,66	518,94
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	98,062	57,66	5 654,25
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	97,242	57,66	5 607,01
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	27,741	57,66	1 599,50
8.	7212030022700	Sudor	h-om	14,219	57,66	819,87
9.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	61,880	57,66	3 567,96
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,694	57,66	904,92
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	28,434	57,66	1 639,48
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	270,128	57,66	15 575,55
13.	7422010060100	Timplar	h-om	167,843	57,66	9 677,88
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,375	57,66	1 520,78
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118,065	57,66	6 807,77
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	71,734	57,66	4 136,16
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	150,401	57,66	8 672,10
		Total manopera				79 322,58

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,404	187,00	75,54
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,158	187,00	403,54
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,672	5,00	38,34
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	6 916,20	6,92
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,004	6 916,20	27,66
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,004	6 916,20	27,66
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,001	6 916,20	6,92
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	189,620	1 000,00	189 620,00
9.	20301129381501	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	2,660	1 000,00	2 660,00
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,422	16,50	23,47
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,137	20,00	22,74
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	40,811	95,00	3 877,00
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	30,364	20,00	607,28

14.	2430116103800 B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	40,484	32,75	1 325,83
15.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	33,929	37,50	1 272,36
16.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	14,219	39,00	554,54
17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,360	41,67	56,65
18.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	21,659	38,05	824,15
19.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	63,660	25,74	1 638,61
20.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	30,363	14,85	450,92
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	26,834	100,00	2 683,40
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,182	4,50	68,35
23.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	117,400	61,50	7 220,10
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	111,331	8,20	912,92
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	353,638	1,50	530,43
26.	2652102100713	Var pasta	m3	0,349	800,00	279,20
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,069	1,75	10,62
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	106,770	5,52	589,34
29.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 478,676	1,50	2 218,02
30.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,738	0,00	0,00
31.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	137,429	3,00	412,37
32.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	422,352	3,30	1 393,78
33.	27431235490271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	117,400	75,00	8 805,00
34.	2811236309800	Confectii metalice diverse (демонтированные)	kg	1 421,730	0,00	0,00
35.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate (cu punte termica)inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	16,520	5 000,00	82 600,00
36.	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	68,000	75,00	5 100,00
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,036	19,20	0,69
38.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	7,110	38,00	270,18
39.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4 465,160	0,40	1 786,10
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	162,491	1,79	290,87
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,918	20,14	18,41
42.	4100126202818	Apa	m3	1,234	20,14	24,85
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,406	4,50	91,84
44.	pret de piata	Plasa antimoschita	buc	35,000	175,00	6 125,00
45.	pret de piata 1	Plasa antimoschita	buc	33,000	385,00	12 705,00
Total materiale de constructii						337 656,60

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	54,000	2,00	108,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,614	15,00	69,21
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,627	25,00	365,70
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,349	25,93	9,05
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,996	30,00	89,88
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,110	143,29	1 018,80
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,255	165,00	207,07
Total utilaje de constructii						1 867,71

Total:

Прямые затраты	lei	418 846,89
Fondul social	24,00 %	19 037,42

Cheltueli de transport	7,00 %	23 635,96
Total	100,00 +	461 520,27
Cheltueli de regie	14,50 %	66 920,44
Total	100,00 +	528 440,71
Beneficiu de deviz	6,00 %	31 706,44
Total	100,00 +	560 147,15
TVA	20,00 %	112 029,43

Total deviz:

672 176,58

Intocmit

(MODEAON-IMPEX)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

IPLT "C.Negruzzi"

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7**DEVIZ LOCAL**
Lucrari de schimbare a timplariei

Valoarea de deviz 672 176,58 lei

Intocmit in prețuri curente 01.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn - (ferestre,usi)	m2	206,19	24,22 24,22	4 993,36 4 993,36
Total Demontari						4 993,36
Inclusiv salariu						4 993,36
		1.2. Cabinet Nr 120				
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -3 buc	m2	11,232	1 064,41 32,29	11 953,35 362,57
3	3	Plasa antimoschita	buc	3,00	385,00 0,00	1 155,00 0,00
4	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	3,00	131,19 55,35	393,56 166,06
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	6,60	69,34 5,19	457,64 34,25
6	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nablă zincată B-200mm	m	6,60	83,42 5,77	550,55 38,06
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	5,82	18,98 8,07	110,46 46,99

1	2	3	4	5	6	7
8	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	23,28	21,08 14,99	490,73 349,02
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	5,82	21,24 11,53	123,59 67,12
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	5,82	115,15 85,69	670,15 498,70
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	5,82	4,96 1,73	28,86 10,09
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	5,82	37,58 31,71	218,73 184,57
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	5,82	4,96 1,73	28,86 10,09
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	5,82	46,71 31,71	271,84 184,57
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	2,556	18,97 8,06	48,56 20,64
16	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	17,04	41,56 38,06	708,19 648,50
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	2,556	22,93 6,91	58,69 17,70
18	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	2,556	63,98 39,21	163,78 100,39
19	RpCP45D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg	112,32	3,10	348,24

1	2	3	4	5	6	7
					2,31	259,00
20	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg	112,32	12,70 12,11	1 426,79 1 360,02
Total Cabinet Nr 120 Inclusiv salariu						19 207,57 4 358,34
1.3. Cabinet Stomatologic						
21	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (1480mm*1800mm(h) -1 buc	m2	2,664	1 064,41 32,30	2 831,34 85,91
22	3	Plasa antimoschita	buc	1,00	385,00 0,00	385,00 0,00
23	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	1,00	131,18 55,35	131,18 55,35
24	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	1,60	69,34 5,19	110,94 8,30
25	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nablă zincată B-200mm	m	1,60	83,41 5,76	133,46 9,22
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	1,64	19,00 8,09	31,16 13,26
27	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	6,56	21,10 15,00	138,40 98,37
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	1,64	21,23 11,53	34,81 18,91
29	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	1,64	115,15 85,68	188,85 140,52
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	1,64	4,95 1,73	8,12 2,83

1	2	3	4	5	6	7
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	1,64	37,59 31,71	61,65 52,01
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	1,64	4,95 1,73	8,12 2,83
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	1,64	46,70 31,71	76,59 52,01
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonococontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	0,762	18,93 8,04	14,39 6,11
35	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	5,08	41,53 38,06	210,96 193,33
36	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	0,762	22,91 6,91	17,41 5,25
37	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	0,762	63,97 39,22	48,62 29,81
38	RpCP45D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg	26,64	3,10 2,31	82,59 61,46
39	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg	26,64	12,70 12,11	338,35 322,55
Total Cabinet Stomatologic Inklusiv salariu						4 851,94 1 158,03
1.4. Bufet						
40	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -3 buc	m2	11,232	1 064,41 32,29	11 953,35 362,57

1	2	3	4	5	6	7
41	3	Plasa antimoschita	buc	3,00	385,00 0,00	1 155,00 0,00
42	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	3,00	131,19 55,35	393,56 166,06
43	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	6,60	69,34 5,19	457,64 34,25
44	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m	6,60	83,42 5,77	550,55 38,06
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonococontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	5,82	18,98 8,07	110,46 46,99
46	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	23,28	21,08 14,99	490,73 349,02
47	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	5,82	21,24 11,53	123,59 67,12
48	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	5,82	115,15 85,69	670,15 498,70
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	5,82	4,96 1,73	28,86 10,09
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	5,82	37,58 31,71	218,73 184,57
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	5,82	4,96 1,73	28,86 10,09
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	5,82	46,71 31,71	271,84 184,57
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonococontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	2,556	18,97 8,06	48,56 20,64

1	2	3	4	5	6	7
54	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	17,04	41,56 38,06	708,19 648,50
55	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	2,556	22,93 6,91	58,69 17,70
56	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	2,556	63,98 39,21	163,78 100,39
57	RpCP45D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg	112,32	3,10 2,31	348,24 259,00
58	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg	112,32	12,70 12,11	1 426,79 1 360,02
Total Bufet Inclusiv salariu						19 207,57 4 358,34
1.5. Cabinet Nr 214						
59	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -2 buc	m2	7,488	1 064,42 32,29	7 972,51 241,88
60	3	Plasa antimoschita	buc	2,00	385,00 0,00	770,00 0,00
61	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	2,00	131,19 55,35	262,38 110,71
62	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	4,40	69,34 5,19	305,10 22,84
63	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nablă zincată B-200mm	m	4,40	83,42 5,77	367,03 25,37
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	3,88	18,97 8,07	73,62 31,31

1	2	3	4	5	6	7
65	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	15,52	21,09 14,99	327,26 232,66
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	3,88	21,23 11,53	82,38 44,74
67	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	3,88	115,15 85,69	446,78 332,47
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	3,88	4,95 1,72	19,20 6,69
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	3,88	37,58 31,71	145,81 123,04
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	3,88	4,95 1,72	19,20 6,69
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	3,88	46,71 31,71	181,24 123,05
72	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	1,704	18,97 8,07	32,25 13,72
73	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	11,36	41,52 38,05	471,65 432,27
74	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1,704	22,92 6,92	38,97 11,76
75	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	1,704	63,97 39,21	108,75 66,65
76	RpCP45D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg	74,88	3,10	232,15

1	2	3	4	5	6	7
					2,31	172,74
77	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg	74,88	12,70 12,11	951,20 906,71
Total Cabinet Nr 214 Inclusiv salariu						12 807,48 2 905,30
1.6. Cabinet Nr 302						
78	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -3 buc	m2	11,232	1 064,41 32,29	11 953,35 362,57
79	3	Plasa antimoschita	buc	3,00	385,00 0,00	1 155,00 0,00
80	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	3,00	131,19 55,35	393,56 166,06
81	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	6,60	69,34 5,19	457,64 34,25
82	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabla zincata B-200mm	m	6,60	83,42 5,77	550,55 38,06
83	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	5,82	18,98 8,07	110,46 46,99
84	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	23,28	21,08 14,99	490,73 349,02
85	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	5,82	21,24 11,53	123,59 67,12
86	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	5,82	115,15 85,69	670,15 498,70
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	5,82	4,96 1,73	28,86 10,09

1	2	3	4	5	6	7
88	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	5,82	37,58 31,71	218,73 184,57
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	5,82	4,96 1,73	28,86 10,09
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	5,82	46,71 31,71	271,84 184,57
91	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonococontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	2,556	18,97 8,06	48,56 20,64
92	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	17,04	41,56 38,06	708,19 648,50
93	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	2,556	22,93 6,91	58,69 17,70
94	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	2,556	63,98 39,21	163,78 100,39
Total Cabinet Nr 302 Inclusiv salariu						17 432,54 2 739,32
1.7. Cabinet Nr 405						
95	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -1 buc	m2	3,744	1 064,41 32,28	3 980,91 120,74
96	3	Plasa antimoschita	buc	1,00	385,00 0,00	385,00 0,00
97	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	1,00	131,18 55,35	131,18 55,35
98	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase	m	2,20	69,34	152,55

1	2	3	4	5	6	7
		plastice B-250mm			5,19	11,42
99	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m	2,20	83,42	183,52
					5,77	12,69
100	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonococontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	1,94	18,99	36,84
					8,08	15,68
101	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	7,76	21,09	163,66
					14,99	116,36
102	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	1,94	21,24	41,20
					11,53	22,37
103	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	1,94	115,13	223,35
					85,69	166,23
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	1,94	4,95	9,60
					1,72	3,34
105	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	1,94	37,59	72,92
					31,72	61,53
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	1,94	4,95	9,60
					1,72	3,34
107	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	1,94	46,70	90,60
					31,71	61,52
108	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonococontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	0,852	18,99	16,14
					8,07	6,86
109	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	5,68	41,60	236,30
					38,06	216,17
110	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori	m2	0,852	22,94	19,50

1	2	3	4	5	6	7
		la fatade			6,92	5,88
111	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	0,852	63,95 39,21	54,36 33,33
Total Cabinet Nr 405 Inclusiv salariu						5 807,23 912,81
1.8. Cabinet Nr 415						
112	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -1 buc	m2	3,744	1 064,41 32,28	3 980,91 120,74
113	3	Plasa antimoschita	buc	1,00	385,00 0,00	385,00 0,00
114	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	1,00	131,18 55,35	131,18 55,35
115	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	2,20	69,34 5,19	152,55 11,42
116	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m	2,20	83,42 5,77	183,52 12,69
117	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	1,94	18,99 8,08	36,84 15,68
118	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	7,76	21,09 14,99	163,66 116,36
119	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	1,94	21,24 11,53	41,20 22,37
120	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	1,94	115,13 85,69	223,35 166,23
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	1,94	4,95	9,60

1	2	3	4	5	6	7
					1,72	3,34
122	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	1,94	37,59 31,72	72,92 61,53
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	1,94	4,95 1,72	9,60 3,34
124	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	1,94	46,70 31,71	90,60 61,52
125	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	0,852	18,99 8,07	16,14 6,86
126	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	5,68	41,60 38,06	236,30 216,17
127	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	0,852	22,94 6,92	19,50 5,88
128	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	0,852	63,95 39,21	54,36 33,33
Total Cabinet Nr 415 Inclusiv salariu						5 807,23 912,81
1.9. Cabinet Nr 416						
129	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -2 buc	m2	7,488	1 064,42 32,29	7 972,51 241,88
130	3	Plasa antimoschita	buc	2,00	385,00 0,00	770,00 0,00
131	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	2,00	131,19 55,35	262,38 110,71

1	2	3	4	5	6	7
132	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	4,40	69,34 5,19	305,10 22,84
133	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabla zincata B-200mm	m	4,40	83,42 5,77	367,03 25,37
134	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	3,88	18,97 8,07	73,62 31,31
135	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	15,52	21,09 14,99	327,26 232,66
136	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	3,88	21,23 11,53	82,38 44,74
137	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	3,88	115,15 85,69	446,78 332,47
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	3,88	4,95 1,72	19,20 6,69
139	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	3,88	37,58 31,71	145,81 123,04
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	3,88	4,95 1,72	19,20 6,69
141	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	3,88	46,71 31,71	181,24 123,05
142	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	1,704	18,97 8,07	32,25 13,72
143	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	11,36	41,52 38,05	471,65 432,27

1	2	3	4	5	6	7
144	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1,704	22,92 6,92	38,97 11,76
145	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	1,704	63,97 39,21	108,75 66,65
Total Cabinet Nr 416 Inclusiv salariu						11 624,13 1 825,85
1.10. Clasele primare						
146	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (600mm*1200mm(h) -4buc	m2	2,88	1 064,41 32,29	3 065,50 93,00
147	3	Plasa antimoschita	buc	4,00	385,00 0,00	1 540,00 0,00
148	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	4,00	131,19 55,35	524,74 221,41
149	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonococontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	3,60	18,98 8,07	68,33 29,06
150	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	14,40	21,08 14,99	303,50 215,88
151	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	3,60	21,23 11,53	76,44 41,52
152	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	3,60	115,15 85,69	414,53 308,48
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	3,60	4,96 1,73	17,84 6,23
154	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	3,60	37,59 31,71	135,31 114,17

1	2	3	4	5	6	7
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	3,60	4,96 1,73	17,84 6,23
156	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	3,60	46,71 31,71	168,15 114,17
157	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	2,16	18,96 8,06	40,96 17,41
158	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	14,40	41,53 38,06	598,02 548,00
159	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	2,16	22,92 6,91	49,51 14,93
160	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	2,16	63,97 39,21	138,17 84,70
Total Clasele primare Inclusiv salariu						7 158,84 1 815,19
		1.11. Scara de evacuare				
161	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (600mm*1200mm(h) -4buc	m2	2,88	1 064,41 32,29	3 065,50 93,00
162	3	Plasa antimoschita	buc	4,00	385,00 0,00	1 540,00 0,00
163	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	4,00	131,19 55,35	524,74 221,41
164	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	3,60	18,98 8,07	68,33 29,06
165	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe	m	14,40	21,08	303,50

1	2	3	4	5	6	7
		interior)			14,99	215,88
166	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	3,60	21,23 11,53	76,44 41,52
167	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	3,60	115,15 85,69	414,53 308,48
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	3,60	4,96 1,73	17,84 6,23
169	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	3,60	37,59 31,71	135,31 114,17
170	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	3,60	4,96 1,73	17,84 6,23
171	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	3,60	46,71 31,71	168,15 114,17
172	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	2,16	18,96 8,06	40,96 17,41
173	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	14,40	41,53 38,06	598,02 548,00
174	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	2,16	22,92 6,91	49,51 14,93
175	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	2,16	63,97 39,21	138,17 84,70
Total Scara de evacuare Inclusiv salariu						7 158,84 1 815,19

1	2	3	4	5	6	7
		1.12. Rezerva salile sportive				
176	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (600mm*2600mm(h) -2buc	m2	5,712	1 064,41 32,29	6 077,79 184,40
177	3	Plasa antimoschita	buc	2,00	385,00 0,00	770,00 0,00
178	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	2,00	131,19 55,35	262,38 110,71
179	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonococontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	3,20	18,98 8,07	60,73 25,83
180	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	12,80	21,08 14,99	269,87 191,89
181	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	3,20	21,23 11,53	67,94 36,90
182	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	3,20	115,15 85,68	368,47 274,17
183	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	3,20	4,96 1,73	15,86 5,54
184	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	3,20	37,58 31,71	120,25 101,48
185	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	3,20	4,96 1,73	15,86 5,54
186	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	3,20	46,71 31,71	149,46 101,48
187	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonococontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	1,92	18,98 8,08	36,45 15,51

1	2	3	4	5	6	7
188	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	12,80	41,56 38,06	532,01 487,11
189	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1,92	22,93 6,91	44,02 13,26
190	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	1,92	63,98 39,22	122,84 75,30
191	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	12,00	58,07 43,24	696,79 518,94
Total Rezerva salile sportive Inclusiv salariu						9 610,72 2 148,06
1.13. Coridor (Contor electric)						
192	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (1200mm*980mm(h) -1buc	m2	1,176	1 064,46 32,30	1 256,06 38,11
193	3	Plasa antimoschita	buc	1,00	385,00 0,00	385,00 0,00
194	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	1,00	131,18 55,35	131,18 55,35
195	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	1,30	69,35 5,19	90,15 6,75
196	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nablă zincata B-200mm	m	1,30	83,42 5,77	108,45 7,50
197	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	1,09	18,99 8,09	20,70 8,82
198	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe	m	4,36	21,07	91,87

1	2	3	4	5	6	7
		interior)			15,00	65,39
199	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	1,09	21,23 11,53	23,14 12,57
200	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	1,09	115,15 85,70	125,51 93,41
201	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	1,09	4,98 1,74	5,43 1,90
202	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	1,09	37,61 31,73	40,99 34,59
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	1,09	4,98 1,74	5,43 1,90
204	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	1,09	46,74 31,74	50,95 34,60
205	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonococontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	0,474	19,02 8,11	8,94 3,81
206	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	3,16	41,53 38,04	131,23 120,22
207	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	0,474	22,89 6,87	10,76 3,23
208	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	0,474	63,98 39,26	30,07 18,45
Total Coridor (Contor electric)						2 515,86

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						506,60
		1.14. Cabinet de munca- baieti				
209	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (5750mm*1500mm(h) - 1buc+(5500mm*1500mm(h)- 1buc,+2200mm*1500mm(h) - 1buc	m2	20,175	1 064,42 32,29	21 480,00 651,62
210	3	Plasa antimoschita	buc	7,00	175,00 0,00	1 225,00 0,00
211	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	7,00	131,19 55,35	918,30 387,47
212	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	14,00	69,34 5,19	970,75 72,65
213	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m	14,00	83,42 5,77	1 167,82 80,72
214	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	8,975	18,98 8,07	170,27 72,42
215	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	35,90	21,08 14,99	756,83 538,20
216	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	8,975	21,23 11,53	190,47 103,44
217	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	8,975	115,14 85,68	1 032,80 768,55
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	8,975	4,96 1,73	44,45 15,51
219	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	8,975	37,58 31,72	337,12 284,49
220	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	8,975	4,96 1,73	44,45 15,51

1	2	3	4	5	6	7
221	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	8,975	46,71 31,72	419,01 284,49
222	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonococontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	5,385	18,98 8,07	102,11 43,42
223	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	35,90	41,56 38,06	1 492,03 1 366,20
224	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	5,385	22,94 6,92	123,43 37,25
225	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	5,385	63,96 39,20	344,13 210,92
226	RpCP45D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg	201,75	3,10 2,31	625,52 465,32
227	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg	201,75	12,70 12,11	2 562,93 2 443,00
Total Cabinet de munca-						34 007,42
baieti						
Inclusiv salariu						7 841,18
1.15. Cabinet (Contor de apa)						
228	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (5750mm*1500mm(h) - 1buc,+2200mm*1500mm(h) - 1buc	m2	11,925	1 064,41 32,29	12 698,44 385,22
229	3	Plasa antimoschita	buc	4,00	175,00 0,00	700,00 0,00
230	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	4,00	131,19	524,74

1	2	3	4	5	6	7
					55,35	221,41
231	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	8,30	69,34 5,19	575,53 43,08
232	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nablă zincată B-200mm	m	8,30	83,42 5,77	692,36 47,86
233	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la glafuri interioare	m ²	5,475	18,98 8,07	103,83 44,17
234	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	21,90	21,08 14,99	461,69 328,32
235	CF17C	Diverse lucrări - strat de împaslitură din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m ²	5,475	21,23 11,53	116,15 63,08
236	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m ²	5,475	115,14 85,68	629,80 468,66
237	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m ²	5,475	4,95 1,73	27,09 9,46
238	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe bază de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele glafurilor (interioare)	m ²	5,475	37,58 31,72	205,57 173,50
239	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m ²	5,475	4,95 1,73	27,09 9,46
240	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe bază de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m ²	5,475	46,71 31,72	255,53 173,50
241	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la glafuri exterioare	m ²	2,09	18,99 8,08	39,68 16,89
242	RpCJ06B	Reparații de tencuiele interioare, în jurul tocurilor și pervazurilor, la uși și ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-vară marca 25 T, având spaletii drepte, între 15 - 25 cm lățime (Glafuri la exterior)	m	13,95	41,55 38,06	579,66 530,88

1	2	3	4	5	6	7
243	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	2,09	22,93 6,92	47,93 14,47
244	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	2,09	63,97 39,20	133,69 81,93
245	RpCP45D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg	119,25	3,10 2,31	369,67 275,04
246	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg	119,25	12,70 12,11	1 514,87 1 443,98
Total Cabinet (Contor de apa)						19 703,32
Inclusiv salariu						4 330,91
1.16. Cabinet de munca Nr.2						
247	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (5750mm*1500mm(h) - 1buc,+5500mm*1500mm(h) - 1buc	m2	16,875	1 064,42 32,29	17 967,35 545,06
248	3	Plasa antimoschita	buc	6,00	175,00 0,00	1 050,00 0,00
249	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	6,00	131,19 55,35	787,12 332,12
250	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	11,70	69,34 5,19	811,28 60,72
251	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m	11,70	83,42 5,77	975,98 67,47
252	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la glafuri interior	m2	7,125	18,98 8,07	135,15 57,49
253	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	28,50	21,08 14,99	600,90 427,26

1	2	3	4	5	6	7
254	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	7,125	21,23 11,53	151,18 82,11
255	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	7,125	115,14 85,68	819,78 610,04
256	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	7,125	4,96 1,73	35,30 12,34
257	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	7,125	37,58 31,71	267,57 225,79
258	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	7,125	4,96 1,73	35,30 12,34
259	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	7,125	46,71 31,71	332,56 225,80
260	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	4,275	18,97 8,07	81,21 34,54
261	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	28,50	41,57 38,06	1 184,83 1 084,59
262	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	4,275	22,94 6,93	98,18 29,64
263	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	4,275	63,96 39,20	273,77 167,79
264	RpCP45D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg	168,75	3,10 2,31	523,22 389,20
265	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara	kg	168,75	12,70	2 143,67

1	2	3	4	5	6	7
		costul materialului)			12,11	2 043,35
Total Cabinet de munca Nr.2 Inclusiv salariu						28 274,35 6 407,65
1.17. Scoala Auto - Roma						
266	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (5750mm*1500mm(h) - 1buc,+5500mm*1500mm(h) - 1buc	m2	16,875	1 064,42 32,29	17 967,35 545,06
267	3	Plasa antimoschita	buc	6,00	175,00 0,00	1 050,00 0,00
268	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	6,00	131,19 55,35	787,12 332,12
269	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	11,70	69,34 5,19	811,28 60,72
270	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabla zincata B-200mm	m	11,70	83,42 5,77	975,98 67,47
271	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	7,125	18,98 8,07	135,15 57,49
272	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	28,50	21,08 14,99	600,90 427,26
273	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	7,125	21,23 11,53	151,18 82,11
274	CF61A	Discuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	7,125	115,14 85,68	819,78 610,04
275	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	7,125	4,96 1,73	35,30 12,34
276	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	7,125	37,58	267,57

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele glafurilor (interioare)			31,71	225,79
277	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	7,125	4,96 1,73	35,30 12,34
278	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	7,125	46,71 31,71	332,56 225,80
279	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	4,275	18,97 8,07	81,21 34,54
280	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	28,50	41,57 38,06	1 184,83 1 084,59
281	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	4,275	22,94 6,93	98,18 29,64
282	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	4,275	63,96 39,20	273,77 167,79
283	RpCP45D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg	168,75	3,10 2,31	523,22 389,20
284	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg	168,75	12,70 12,11	2 143,67 2 043,35
Total Scoala Auto - Roma						28 274,35
Inclusiv salariu						6 407,65
1.18. Scoala Auto - Stas						
285	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (5750mm*1500mm(h) - 1buc,+5500mm*1500mm(h) - 1buc	m2	16,875	1 064,42 32,29	17 967,35 545,06
286	3	Plasa antimoschita	buc	6,00	175,00	1 050,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
287	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	6,00	131,19 55,35	787,12 332,12
288	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	11,70	69,34 5,19	811,28 60,72
289	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabla zincata B-200mm	m	11,70	83,42 5,77	975,98 67,47
290	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	7,125	18,98 8,07	135,15 57,49
291	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	28,50	21,08 14,99	600,90 427,26
292	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	7,125	21,23 11,53	151,18 82,11
293	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	7,125	115,14 85,68	819,78 610,04
294	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	7,125	4,96 1,73	35,30 12,34
295	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	7,125	37,58 31,71	267,57 225,79
296	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	7,125	4,96 1,73	35,30 12,34
297	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	7,125	46,71 31,71	332,56 225,80
298	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	4,275	18,97 8,07	81,21 34,54
299	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in	m	28,50	41,57	1 184,83

1	2	3	4	5	6	7
		jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)			38,06	1 084,59
300	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	4,275	22,94 6,93	98,18 29,64
301	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	4,275	63,96 39,20	273,77 167,79
302	RpCP45D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg	168,75	3,10 2,31	523,22 389,20
303	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg	168,75	12,70 12,11	2 143,67 2 043,35
Total Scoala Auto - Stas Inclusiv salariu						28 274,35 6 407,65
1.19. Scoala Auto						
304	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (5750mm*1500mm(h) - 1buc,+3500mm*1500mm(h) - 1buc	m2	13,875	1 064,42 32,29	14 774,11 448,20
305	3	Plasa antimoschita	buc	5,00	175,00 0,00	875,00 0,00
306	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	5,00	131,19 55,35	655,93 276,76
307	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	9,60	69,34 5,19	665,66 49,82
308	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nablă zincata B-200mm	m	9,60	83,42 5,77	800,80 55,36
309	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	6,125	18,98 8,07	116,17 49,41

1	2	3	4	5	6	7
310	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	24,50	21,08 14,99	516,57 367,29
311	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	6,125	21,23 11,53	129,95 70,58
312	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	6,125	115,14 85,68	704,63 524,36
313	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	6,125	4,96 1,73	30,35 10,61
314	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	6,125	37,58 31,71	230,00 194,09
315	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	6,125	4,96 1,73	30,35 10,61
316	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	6,125	46,71 31,71	285,84 194,08
317	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	3,675	18,98 8,08	69,66 29,64
318	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	24,50	41,57 38,06	1 018,58 932,36
319	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	3,675	22,93 6,91	84,14 25,37
320	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	3,675	63,97 39,22	234,77 143,92
321	RpCP45D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg	138,75	3,10	430,21

1	2	3	4	5	6	7
					2,31	320,02
322	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg	138,75	12,70 12,11	1 762,48 1 680,03
Total Scoala Auto Inclusiv salariu						23 415,20 5 382,51
		1.20. Coridor Scoala Auto				
323	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (5750mm*1500mm(h) - 1buc,+5500mm*1500mm(h) - 1buc	m2	1,725	1 064,43 32,30	1 841,46 55,88
324	3	Plasa antimoschita	buc	1,00	175,00 0,00	175,00 0,00
325	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	1,00	131,18 55,35	131,18 55,35
326	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	1,30	69,35 5,19	90,15 6,75
327	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nablă zincată B-200mm	m	1,30	83,42 5,77	108,45 7,50
328	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	1,325	19,00 8,08	25,08 10,67
329	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	5,30	21,07 14,99	111,68 79,46
330	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	1,325	21,23 11,53	28,02 15,22
331	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	1,325	115,16 85,70	152,01 113,13
332	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	1,325	4,98 1,75	6,57 2,31

1	2	3	4	5	6	7
333	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	1,325	37,57 31,71	49,59 41,86
334	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	1,325	4,98 1,75	6,57 2,31
335	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	1,325	46,71 31,71	61,66 41,86
336	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonococontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	0,795	18,99 8,07	15,19 6,46
337	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	5,30	41,51 38,05	220,01 201,69
338	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	0,795	22,94 6,92	18,35 5,54
339	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	0,795	63,96 39,21	51,17 31,37
340	RpCP45D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg	17,25	3,10 2,31	53,44 39,78
341	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg	17,25	12,71 12,11	219,18 208,91
Total Coridor Scoala						3 364,76
Auto						
Inclusiv salariu						926,05
1.21. Cabinet Nr 413						
342	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -3 buc	m2	11,232	1 064,41 32,29	11 953,35 362,57

1	2	3	4	5	6	7
343	3	Plasa antimoschita	buc	3,00	385,00 0,00	1 155,00 0,00
344	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	3,00	131,19 55,35	393,56 166,06
345	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	6,60	69,34 5,19	457,64 34,25
346	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m	6,60	83,42 5,77	550,55 38,06
347	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	5,82	18,98 8,07	110,46 46,99
348	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	23,28	21,08 14,99	490,73 349,02
349	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	5,82	21,24 11,53	123,59 67,12
350	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	5,82	115,15 85,69	670,15 498,70
351	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	5,82	4,96 1,73	28,86 10,09
352	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	5,82	37,58 31,71	218,73 184,57
353	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	5,82	4,96 1,73	28,86 10,09
354	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	5,82	46,71 31,71	271,84 184,57
355	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	2,556	18,97 8,06	48,56 20,64

1	2	3	4	5	6	7
356	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	17,04	41,56 38,06	708,19 648,50
357	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	2,556	22,93 6,91	58,69 17,70
358	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	2,556	63,98 39,21	163,78 100,39
359	RpCP45D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg	112,32	3,10 2,31	348,24 259,00
360	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg	112,32	12,70 12,11	1 426,79 1 360,02
Total Cabinet Nr 413 Inclusiv salariu						19 207,57 4 358,34
1.22. Intrarea principala						
361	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, CU PUNTE TERMICA) inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2630(h)*1570mm - 4 buc)	m2	16,52	5 138,36 61,12	84 885,65 1 009,69
362	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	4,10	18,98 8,07	77,80 33,10
363	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	13,66	21,09 14,99	288,05 204,81
364	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	4,10	21,23 11,53	87,05 47,28
365	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat	m2	4,10	115,15	472,10

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos: glafuri de ferestre interioare			85,69	351,32
366	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la USI interioare)	m2	4,10	4,95 1,73	20,31 7,09
367	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	4,10	37,58 31,71	154,07 130,02
368	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la USI interioare)	m2	4,10	4,95 1,73	20,31 7,09
369	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	4,10	46,70 31,71	191,49 130,02
370	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	2,05	18,98 8,07	38,91 16,55
371	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m	13,66	41,58 38,05	567,96 519,81
372	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	2,05	22,94 6,92	47,02 14,18
373	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	2,05	63,98 39,21	131,15 80,38
Total Intrarea principala Inclusiv salariu						86 981,87 2 551,34
1.23. Cabinet Nr 316						
374	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -3 buc	m2	11,232	1 064,41 32,29	11 953,35 362,57
375	3	Plasa antimoschita	buc	3,00	385,00 0,00	1 155,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
376	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc	3,00	131,19 55,35	393,56 166,06
377	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m	6,60	69,34 5,19	457,64 34,25
378	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabla zincata B-200mm	m	6,60	83,42 5,77	550,55 38,06
379	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2	5,82	18,98 8,07	110,46 46,99
380	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m	23,28	21,08 14,99	490,73 349,02
381	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2	5,82	21,24 11,53	123,59 67,12
382	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2	5,82	115,15 85,69	670,15 498,70
383	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	5,82	4,96 1,73	28,86 10,09
384	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2	5,82	37,58 31,71	218,73 184,57
385	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2	5,82	4,96 1,73	28,86 10,09
386	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2	5,82	46,71 31,71	271,84 184,57
387	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2	2,556	18,97 8,06	48,56 20,64
388	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite,	m	17,04	41,56 38,06	708,19 648,50

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)				
389	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	2,556	22,93 6,91	58,69 17,70
390	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2	2,556	63,98 39,21	163,78 100,39
Total Cabinet Nr 316 Inclusiv salariu						17 432,54 2 739,32
1.24. Diverse lucrari						
391	TrI1AA08 A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa, din vagon, categoria 1 (Разгрузка материалов)	t	4,00	20,18 20,18	80,72 80,72
392	TrB05A1- 5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m (Перенос материалов)	t	4,00	156,84 156,84	627,34 627,34
393	TrB05A1- 5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m (Вынос мусора)	t	3,68	156,84 156,84	577,18 577,18
394	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri constructie (Погрузка мусора)	t	3,68	64,01 64,01	235,54 235,54
395	TsI50C2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 22 km (Транспортировка мусора)	t	3,68	56,27 0,00	207,07 0,00
Total Diverse lucrari Inclusiv salariu						1 727,85 1 520,78
Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu						418 846,89 79 322,58
Прямые затраты			lei		418 846,89	
Fondul social			24,00 %		19 037,42	
Cheltueli de transport			7,00 %		23 635,96	

Total	100,00 +	461 520,27
Cheltueli de regie	14,50 %	66 920,44
Total	100,00 +	528 440,71
Beneficiu de deviz	6,00 %	31 706,44
Total	100,00 +	560 147,15
TVA	20,00 %	112 029,43

Total deviz: **672 176,58**
Inclusiv salariu **79 322,58**

Intocmit _____ (MODEAON-IMPEX)
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**IPLT "C.Negruzzi"**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrari de schimbare a timplariei (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn - (ferestre,usi)	m2			24,22 <hr/> 24,22
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		1.2. Cabinet Nr 120				
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -3 buc	m2			1 064,41 <hr/> 32,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
3	3	Plasa antimoschita	buc			385,00 <hr/> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	pret de piata 1	Plasa antimoschita	buc	1,0000	385,00	385,00
4	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,19 ----- 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,34 ----- 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
6	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m			83,42 ----- 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,98 ----- 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
8	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,08 ----- 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,47
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,0010	187,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	0496	0,0-1,0 mm				
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,24 ----- 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			115,15 ----- 85,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,69
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,92
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,58 ----- 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,10
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,97 ----- 8,06
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,06
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
16	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,56 ----- 38,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,80
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,0010	25,93	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	3817	electric				
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
17	CN54B	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori la fatade	m2			22,93 ----- 6,91
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,91
	243022610 1010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	4,50	0,23
18	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici în emulsie apoasă, aplicate în 3 straturi pe suprafețe de beton sau zidărie pe tencuială driscuită, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,98 ----- 39,21
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,6500	37,50	24,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
19	RpCP45 D	Demontarea grățiilor la ferestre	kg			3,10 ----- 2,31
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	241354730 8164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,50	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,05
	311050000 2401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0050	143,29	0,72
20	CL17B	Montarea grățiilor la ferestre (Fără costul materialului)	kg			12,70 ----- 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	281123630 9800	Confecții metalice diverse (демонтированные)	kg	1,0000	0,00	0,00
	287315590	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	38,00	0,19

1	2	3	4	5	6	7
	1200					
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	39,00	0,39
		1.3. Cabinet Stomatologic				
21	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (1480mm*1800mm(h) -1 buc	m2			1 064,41 <hr/> 32,30
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 81501	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,68
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,29
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
22	3	Plasa antimoschita	buc			385,00 <hr/> 0,00
	pret de piata 1	Plasa antimoschita	buc	1,0000	385,00	385,00
23	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,18 <hr/> 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
24	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,34 <hr/> 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,57
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50

1	2	3	4	5	6	7
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
25	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m			83,41 ----- 5,76
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,57
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			19,00 ----- 8,09
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,09
	243022610 10101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
27	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,10 ----- 15,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	15,00
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,46
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,20
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,23 ----- 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,00
29	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre	m2			115,15 ----- 85,68

1	2	3	4	5	6	7
		interioare				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,91
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,22
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,90
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,95 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,59 ----- 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,95 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,70 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,10
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,93 ----- 8,04
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,04
	243022610 10101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
35	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,53 ----- 38,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,79
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
36	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,91 ----- 6,91
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,91
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
37	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,97 ----- 39,22
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,22

1	2	3	4	5	6	7
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici	kg	0,6500	37,50	24,37
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,08
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,05
38	RpCP45 D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg			3,10 ----- 2,31
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,50	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,05
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	143,29	0,72
39	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg			12,70 ----- 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	281123630 9800	Confecții metalice diverse (демонтированные)	kg	1,0000	0,00	0,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	39,00	0,39
		1.4. Bufet				
40	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -3 buc	m2			1 064,41 ----- 32,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
41	3	Plasa antimoschita	buc			385,00 0,00
	pret de piata 1	Plasa antimoschita	buc	1,0000	385,00	385,00
42	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,19 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
43	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,34 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
44	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabla zincata B-200mm	m			83,42 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,98 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
46	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,08 ----- 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,47
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,18
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
47	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,24 ----- 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
48	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscata de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			115,15 ----- 85,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,69
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,92
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2			37,58

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)				31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,10
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,97 8,06
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,06
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
54	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,56 38,06
	712205001	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37

1	2	3	4	5	6	7
	3442					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,80
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
55	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,93 ----- 6,91
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,91
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
56	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,98 ----- 39,21
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici	kg	0,6500	37,50	24,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
57	RpCP45 D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg			3,10 ----- 2,31
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,50	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,05
	311050000	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	143,29	0,72

1	2	3	4	5	6	7
	2401					
58	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg			12,70 ----- 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse (демонтированные)	kg	1,0000	0,00	0,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	39,00	0,39
		1.5. Cabinet Nr 214				
59	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -2 buc	m2			1 064,42 ----- 32,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,89
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,68
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
60	3	Plasa antimoschita	buc			385,00 ----- 0,00
	pret de piata 1	Plasa antimoschita	buc	1,0000	385,00	385,00
61	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,19 ----- 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88

1	2	3	4	5	6	7
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
62	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,34 ----- 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
63	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabla zincata B-200mm	m			83,42 ----- 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,97 ----- 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
65	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,09 ----- 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,47
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,19
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,23 ----- 11,53

1	2	3	4	5	6	7
		(interior)				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
67	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscata de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			<u>115,15</u> 85,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,69
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,91
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,22
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			<u>4,95</u> 1,72
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,72
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			<u>37,58</u> 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			<u>4,95</u> 1,72
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,72
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22

1	2	3	4	5	6	7
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,11
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
72	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,97 ----- 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
73	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,52 ----- 38,05
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,68
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,77
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
74	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,92 ----- 6,92
	714102001	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92

1	2	3	4	5	6	7
	3301					
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
75	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,97 ----- 39,21
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici	kg	0,6500	37,50	24,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,08
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
76	RpCP45 D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg			3,10 ----- 2,31
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,50	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,05
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	143,29	0,72
77	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg			12,70 ----- 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse (демонтированные)	kg	1,0000	0,00	0,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	39,00	0,39
		1.6. Cabinet Nr 302				
78	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul	m2			1 064,41 -----

1	2	3	4	5	6	7
		sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -3 buc				32,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
79	3	Plasa antimoschita	buc			385,00 0,00
	pret de piata 1	Plasa antimoschita	buc	1,0000	385,00	385,00
80	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,19 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
81	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,34 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
82	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m			83,42 5,77

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
83	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m ²			18,98 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
84	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,08 14,99
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,47
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m ³	0,0010	187,00	0,18
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
85	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m ²			21,24 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m ²	m ²	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	0,0003	20,14	0,01
86	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m ²			115,15 85,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,69
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,92

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
88	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,58 ----- 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,10
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
91	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un trat,	m2			18,97 ----- 8,06

1	2	3	4	5	6	7
		la glafuri exterior				
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,06
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
92	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,56 <hr/> 38,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,80
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
93	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,93 <hr/> 6,91
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,91
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
94	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,98 <hr/> 39,21
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici	kg	0,6500	37,50	24,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
		1.7. Cabinet Nr 405				
95	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -1 buc	m2			1 064,41 ----- 32,28
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
96	3	Plasa antimoschita	buc			385,00 ----- 0,00
	pret de piata 1	Plasa antimoschita	buc	1,0000	385,00	385,00
97	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,18 ----- 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
98	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,34 ----- 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
99	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m			83,42 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
100	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,99 8,08
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,08
	243022610 10101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
101	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,09 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,47
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,19
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
102	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,24 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
103	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			115,13 85,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,69

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,45
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,91
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,88
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,95 ----- 1,72
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,72
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
105	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,59 ----- 31,72
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,95 ----- 1,72
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,72
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
107	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,70 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,10
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
108	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,99 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
109	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,60 38,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,85
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	15,00	0,02
110	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,94 6,92
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	243022610 1010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
111	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,95 39,21
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici	kg	0,6500	37,50	24,35
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	0,0500	1,50	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,07
		1.8. Cabinet Nr 415				
112	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -1 buc	m2			1 064,41 ----- 32,28
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
113	3	Plasa antimoschita	buc			385,00 ----- 0,00
	pret de piata 1	Plasa antimoschita	buc	1,0000	385,00	385,00
114	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,18 ----- 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
115	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,34 ----- 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50

1	2	3	4	5	6	7
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
116	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m			83,42 ----- 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
117	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,99 ----- 8,08
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,08
	243022610 10101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
118	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,09 ----- 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,47
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,19
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
119	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,24 ----- 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
120	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre	m2			115,13 ----- 85,69

1	2	3	4	5	6	7
		interioare				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,69
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,45
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,91
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,88
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,95 ----- 1,72
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,72
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
122	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,59 ----- 31,72
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,95 ----- 1,72
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,72
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
124	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,70 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,10
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
125	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,99 ----- 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
126	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,60 ----- 38,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,85
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
127	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,94 ----- 6,92
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
128	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,95 ----- 39,21
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21

1	2	3	4	5	6	7
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilouetilenici	kg	0,6500	37,50	24,35
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,07
		1.9. Cabinet Nr 416				
129	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -2 buc	m2			1 064,42 ----- 32,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,89
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,68
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
130	3	Plasa antimoschita	buc			385,00 ----- 0,00
	pret de piata 1	Plasa antimoschita	buc	1,0000	385,00	385,00
131	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,19 ----- 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
132	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,34 ----- 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
133	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din naba zincata B-200mm	m			83,42 ----- 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
134	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,97 ----- 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
135	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,09 ----- 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,47
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,19
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
136	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,23 ----- 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
137	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2			115,15

1	2	3	4	5	6	7
		(tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare				85,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,69
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,91
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,22
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,95 1,72
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,72
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
139	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,58 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,95 1,72
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,72
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
141	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	0830					
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
142	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,97 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
143	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,52 38,05
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,68
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,77
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
144	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,92 6,92
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
145	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la	m2			63,97 39,21

1	2	3	4	5	6	7
		exterior)				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,6500	37,50	24,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,08
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
		1.10. Clasele primare				
146	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (600mm*1200mm(h) -4buc	m2			1 064,41 ----- 32,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,29
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
147	3	Plasa antimoschita	buc			385,00 ----- 0,00
	pret de piata 1	Plasa antimoschita	buc	1,0000	385,00	385,00
148	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,19 ----- 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
149	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un	m2			18,98 ----- 8,07

1	2	3	4	5	6	7
		strat, la glafuri interior				
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
150	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,08 ----- 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,47
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,18
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
151	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,23 ----- 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,67
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
152	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			115,15 ----- 85,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,69
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,91
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	5303					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
154	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,59 ----- 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
156	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,11
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
157	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,96 ----- 8,06
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,06
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
158	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind	m			41,53 ----- 38,06

1	2	3	4	5	6	7
		spaleții drepti, între 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,78
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
159	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,92 ----- 6,91
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,91
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
160	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,97 ----- 39,21
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici	kg	0,6500	37,50	24,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
		1.11. Scara de evacuare				
161	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (600mm*1200mm(h) -4buc	m2			1 064,41 ----- 32,29
	712920001	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41

1	2	3	4	5	6	7
	1200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,29
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
162	3	Plasa antimoschita	buc			385,00 0,00
	pret de piata 1	Plasa antimoschita	buc	1,0000	385,00	385,00
163	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,19 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
164	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,98 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
165	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,08 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,47
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,18
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
166	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2			21,23 11,53

1	2	3	4	5	6	7
		plicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,67
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
167	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			<u>115,15</u> 85,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,69
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,91
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			<u>4,96</u> 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
169	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			<u>37,59</u> 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
170	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			<u>4,96</u> 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73

1	2	3	4	5	6	7
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
171	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,11
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
172	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,96 ----- 8,06
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,06
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
173	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,53 ----- 38,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,78
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
174	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2			22,92 -----

1	2	3	4	5	6	7
		exteriori la fatade				6,91
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,91
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
175	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilouetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,97 ----- 39,21
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilouetilenici	kg	0,6500	37,50	24,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
		1.12. Rezerva salile sportive				
176	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (600mm*2600mm(h) -2buc	m2			1 064,41 ----- 32,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,89
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,29
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
177	3	Plasa antimoschita	buc			385,00 ----- 0,00
	pret de piata 1	Plasa antimoschita	buc	1,0000	385,00	385,00
178	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre	buc			131,19

1	2	3	4	5	6	7
		(Хромированная ручка)				55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
179	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,98 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
180	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,08 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,46
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,19
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
181	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,23 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,67
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
182	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscata de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			115,15 85,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,92

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
183	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
184	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,58 ----- 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
185	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
186	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,11
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
187	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un	m2			18,98 ----- 8,08

1	2	3	4	5	6	7
		strat, la glafuri exterior				
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,08
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
188	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,56 <hr/> 38,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,81
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
189	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,93 <hr/> 6,91
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,91
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
190	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,98 <hr/> 39,22
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,22
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,6500	37,50	24,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
191	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			58,07 ----- 43,24
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 916,20	2,31
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 916,20	0,58
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 916,20	2,31
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 916,20	0,58
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	19,20	0,06
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	2,00	9,00
		1.13. Coridor (Contor electric)				
192	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (1200mm*980mm(h) -1buc	m2			1 064,46 ----- 32,30
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,42
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,70
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,29
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,51
193	3	Plasa antimoschita	buc			385,00 ----- 0,00
	pret de piata l	Plasa antimoschita	buc	1,0000	385,00	385,00
194	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,18 ----- 55,35

1	2	3	4	5	6	7
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
195	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,35 ----- 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
196	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabla zincata B-200mm	m			83,42 ----- 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
197	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,99 ----- 8,09
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,09
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
198	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,07 ----- 15,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	15,00
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,47
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,17
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
199	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2			21,23 -----

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)				11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,00
200	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			115,15 ----- 85,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,70
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,88
201	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,98 ----- 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
202	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,61 ----- 31,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,76
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,98 ----- 1,74
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
204	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,74 ----- 31,74
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,74
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,10
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,26
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
205	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			19,02 ----- 8,11
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,11
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
206	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,53 ----- 38,04
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,68
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,76
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,18
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
207	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu	m2			22,89

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade				6,87
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,87
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
208	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,98 39,26
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,26
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,6500	37,50	24,34
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,09
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,26
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,04
		1.14. Cabinet de munca- baieti				
209	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (5750mm*1500mm(h) -1buc+(5500mm*1500mm(h))-1buc,+2200mm*1500mm(h) - 1buc	m2			1 064,42 32,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,68
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
210	3	Plasa antimoschita	buc			175,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	pret de piata	Plasa antimoschita	buc	1,0000	175,00	175,00
211	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,19 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
212	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,34 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
213	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din naba zincata B-200mm	m			83,42 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
214	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,98 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
215	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,08 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,46
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,19
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
216	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,23 <hr/> 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
217	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscata de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			115,14 <hr/> 85,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,45
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,92
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,22
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 <hr/> 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
219	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,58 <hr/> 31,72
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
220	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
221	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 ----- 31,72
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,72
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,10
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
222	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,98 ----- 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
223	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,56 ----- 38,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,80
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
224	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,94 ----- 6,92
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	243022610 1010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
225	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,96 ----- 39,20
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,20
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici	kg	0,6500	37,50	24,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
226	RpCP45 D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg			3,10 ----- 2,31
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,50	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	143,29	0,72
227	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg			12,70 ----- 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	281123630 9800	Confecții metalice diverse (демонтированные)	kg	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	39,00	0,39
		1.15. Cabinet (Contor de apa)				
228	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (5750mm*1500mm(h) -1buc,+2200mm*1500mm(h) - 1buc	m2			1 064,41 ----- 32,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,89
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
229	3	Plasa antimoschita	buc			175,00 ----- 0,00
	pret de piata	Plasa antimoschita	buc	1,0000	175,00	175,00
230	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,19 ----- 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
231	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,34 ----- 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
232	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din naba zincata B-200mm	m			83,42 ----- 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
233	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,98 ----- 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
234	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,08 ----- 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,46
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,19
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
235	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,23 ----- 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,67
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
236	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2			115,14

1	2	3	4	5	6	7
		(tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare				85,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,92
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,22
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
237	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,95 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
238	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,58 31,72
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
239	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,95 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
240	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 31,72
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,72
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	0830					
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
241	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,99 8,08
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,08
	243022610 10101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
242	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,55 38,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,80
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
243	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,93 6,92
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
244	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la	m2			63,97 39,20

1	2	3	4	5	6	7
		exterior)				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,20
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,6500	37,50	24,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,08
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
245	RpCP45 D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg			3,10 ----- 2,31
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,50	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,05
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	143,29	0,72
246	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg			12,70 ----- 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse (демонтированные)	kg	1,0000	0,00	0,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	39,00	0,39
		1.16. Cabinet de munca Nr.2				
247	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (5750mm*1500mm(h) -1buc,+5500mm*1500mm(h) - 1buc	m2			1 064,42 ----- 32,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
248	3	Plasa antimoschita	buc			175,00 0,00
	pret de piata	Plasa antimoschita	buc	1,0000	175,00	175,00
249	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,19 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
250	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,34 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
251	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabla zincata B-200mm	m			83,42 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
252	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la glafuri interior	m2			18,98 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
253	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,08 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,46
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,19
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
254	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,23 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
255	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			115,14 85,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,91
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
256	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 1,73

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
257	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			<u>37,58</u> 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
258	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			<u>4,96</u> 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
259	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			<u>46,71</u> 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,11
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
260	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			<u>18,97</u> 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
261	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime,	m			<u>41,57</u> 38,06

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,81
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
262	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,94 ----- 6,93
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,93
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
263	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,96 ----- 39,20
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,20
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici	kg	0,6500	37,50	24,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
264	RpCP45 D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg			3,10 ----- 2,31
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	241354730	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	8164					
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,50	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	143,29	0,72
265	CL17B	Montarea grătilor la ferestre(Fără costul materialului)	kg			12,70 ----- 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	281123630 9800	Confecții metalice diverse (демонтированные)	kg	1,0000	0,00	0,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	401110620 2741	Energie electrică	kw	0,0080	1,79	0,01
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	39,00	0,39
		1.17. Scoala Auto - Roma				
266	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înalțimi pînă la 35 m inclusiv, avînd suprafața tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (5750mm*1500mm(h) -1buc,+5500mm*1500mm(h) -1buc	m2			1 064,42 ----- 32,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrică	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
267	3	Plasa antimoschita	buc			175,00 ----- 0,00
	pret de	Plasa antimoschita	buc	1,0000	175,00	175,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata					
268	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,19 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
269	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,34 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
270	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m			83,42 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
271	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,98 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
272	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,08 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,46
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,19

1	2	3	4	5	6	7
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
273	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,23 ----- 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
274	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			115,14 ----- 85,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,91
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
275	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
276	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,58 ----- 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
277	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,96

1	2	3	4	5	6	7
		a glafurilor la Ferestre interioare)				1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
278	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,11
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
279	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,97 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
280	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,57 38,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,81
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
281	CN54B	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori la fațade	m2			22,94 ----- 6,93
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,93
	243022610 1010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,79
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,0500	4,50	0,22
282	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe bază de copolimeri acril-etilenici în emulsie apoasă, aplicate în 3 straturi pe suprafețe de beton sau zidărie pe tencuială driscuită, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,96 ----- 39,20
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,20
	243011610 3900	Vopsea pe bază de copolimeri acril-etilenici	kg	0,6500	37,50	24,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
283	RpCP45 D	Demontarea grățiilor la ferestre	kg			3,10 ----- 2,31
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	241354730 8164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,50	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	311050000 2401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0050	143,29	0,72
284	CL17B	Montarea grățiilor la ferestre (Fără costul materialului)	kg			12,70 ----- 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	281123630 9800	Confecții metalice diverse (демонтированные)	kg	1,0000	0,00	0,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	38,00	0,19

1	2	3	4	5	6	7
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	39,00	0,39
		1.18. Scoala Auto - Stas				
285	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (5750mm*1500mm(h) -1buc,+5500mm*1500mm(h) - 1buc	m2			1 064,42 ----- 32,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
286	3	Plasa antimoschita	buc			175,00 ----- 0,00
	pret de piata	Plasa antimoschita	buc	1,0000	175,00	175,00
287	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,19 ----- 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
288	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,34 ----- 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671	Pervazuri (baghete) din mase plastice	m	1,0000	61,50	61,50

1	2	3	4	5	6	7
	8393	pentru ferestre B-250mm				
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
289	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m			83,42 ----- 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
290	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,98 ----- 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
291	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,08 ----- 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,46
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,19
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
292	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,23 ----- 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
293	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec	m2			115,14 ----- 85,68

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,91
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
294	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
295	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,58 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
296	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
297	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
298	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,97 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
299	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,57 38,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,81
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
300	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,94 6,93
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,93
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
301	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,96 39,20

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,20
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici	kg	0,6500	37,50	24,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
302	RpCP45 D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg			3,10 ----- 2,31
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,50	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	143,29	0,72
303	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg			12,70 ----- 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse (демонтированные)	kg	1,0000	0,00	0,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	39,00	0,39
		1.19. Scoala Auto				
304	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (5750mm*1500mm(h) -1buc,+3500mm*1500mm(h) - 1buc	m2			1 064,42 ----- 32,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88

1	2	3	4	5	6	7
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
305	3	Plasa antimoschita	buc			175,00 0,00
	pret de piata	Plasa antimoschita	buc	1,0000	175,00	175,00
306	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,19 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
307	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,34 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
308	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m			83,42 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
309	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2			18,98

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior				8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
310	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,08
						14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,46
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,19
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
311	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,23
						11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,67
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
312	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			115,14
						85,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,45
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,92
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
313	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96
						1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73

1	2	3	4	5	6	7
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
314	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,58 ----- 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
315	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
316	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,10
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
317	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,98 ----- 8,08
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,08
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
318	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de	m			41,57 ----- 38,06

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,82
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
319	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,93 ----- 6,91
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,91
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
320	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,97 ----- 39,22
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,22
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici	kg	0,6500	37,50	24,37
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
321	RpCP45 D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg			3,10 ----- 2,31
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,50	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	143,29	0,72
322	CL17B	Montarea grătilor la ferestre(Fără costul materialului)	kg			12,70 ----- 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	281123630 9800	Confecții metalice diverse (демонтированные)	kg	1,0000	0,00	0,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	401110620 2741	Energie electrică	kw	0,0080	1,79	0,01
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	39,00	0,39
		1.20. Coridor Scoala Auto				
323	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi pînă la 35 m inclusiv, avînd suprafața tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (5750mm*1500mm(h) -1buc,+5500mm*1500mm(h) - 1buc	m2			1 064,43 ----- 32,30
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,90
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,65
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,31
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrică	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,51
324	3	Plasa antimoschita	buc			175,00 ----- 0,00
	pret de piata	Plasa antimoschita	buc	1,0000	175,00	175,00

1	2	3	4	5	6	7
325	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,18 ----- 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
326	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,35 ----- 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
327	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din naba zincata B-200mm	m			83,42 ----- 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
328	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			19,00 ----- 8,08
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,08
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
329	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,07 ----- 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,46
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,18
	287411582	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	9126					
330	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,23 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,67
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,00
331	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			115,16 85,70
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,70
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,45
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,92
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
332	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,98 1,75
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,75
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
333	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,57 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
334	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,98

1	2	3	4	5	6	7
						1,75
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,75
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
335	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,11
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,05
336	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,99 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
337	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,51 38,05
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,68
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,75
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,02
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
338	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,94 ----- 6,92
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
339	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,96 ----- 39,21
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici	kg	0,6500	37,50	24,38
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,05
340	RpCP45 D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg			3,10 ----- 2,31
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,50	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,05
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	143,29	0,71
341	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg			12,71 ----- 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	281123630 9800	Confecții metalice diverse (демонтированные)	kg	1,0000	0,00	0,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	401110620	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2741					
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	39,00	0,39
		1.21. Cabinet Nr 413				
342	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -3 buc	m2			<u>1 064,41</u> 32,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
343	3	Plasa antimoschita	buc			<u>385,00</u> 0,00
	pret de piata 1	Plasa antimoschita	buc	1,0000	385,00	385,00
344	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			<u>131,19</u> 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
345	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			<u>69,34</u> 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
346	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m			83,42 ----- 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
347	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,98 ----- 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
348	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,08 ----- 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,47
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,18
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
349	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,24 ----- 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
350	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			115,15 ----- 85,69
	931006001	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,69

1	2	3	4	5	6	7
	9930					
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,92
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
351	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
352	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,58 ----- 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
353	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
354	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,10
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
355	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la glafuri exterior	m2			18,97 8,06
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,06
	243022610 10101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
356	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,56 38,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,80
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
357	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,93 6,91
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,91
	243022610 1010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
358	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,98 39,21
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici	kg	0,6500	37,50	24,38

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
359	RpCP45 D	Demontarea gratiilor la ferestre	kg			3,10 ----- 2,31
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,50	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,05
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	143,29	0,72
360	CL17B	Montarea gratiilor la ferestre(Fara costul materialului)	kg			12,70 ----- 12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse (демонтированные)	kg	1,0000	0,00	0,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	39,00	0,39
		1.22. Intrarea principala				
361	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, CU PUNTE TERMICA) inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2630(h)*1570mm - 4 buc)	m2			5 138,36 ----- 61,12
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	57,66	54,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	281210630 6050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate (cu punte termica)inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	5 000,00	5 000,00
	287411582	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	9126					
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1930	100,00	19,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,79	1,79
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
362	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,98 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
363	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,09 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,46
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,19
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
364	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,23 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,00
365	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			115,15 85,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,69
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru	kg	14,6100	1,50	21,91

1	2	3	4	5	6	7
	0834	tencuiala, cu grosime 10 mm				
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
366	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la USI interioare)	m2			4,95 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
367	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,58 ----- 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
368	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la USI interioare)	m2			4,95 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
369	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,70 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,10
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
370	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2			18,98 -----

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior				8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
371	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,58 <hr/> 38,05
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,68
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,82
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
372	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,94 <hr/> 6,92
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
373	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,98 <hr/> 39,21
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici	kg	0,6500	37,50	24,39
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
		1.23. Cabinet Nr 316				
374	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Profil PVC 4 camere, LOW-E (2080mm*1800mm(h) -3 buc	m2			1 064,41 ----- 32,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice PVC 4 camere ,LOW-E	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	100,00	12,30
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,79	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
375	3	Plasa antimoschita	buc			385,00 ----- 0,00
	pret de piata 1	Plasa antimoschita	buc	1,0000	385,00	385,00
376	CK33B	Miner cu cheita montat la ferestre (Хромированная ручка)	buc			131,19 ----- 55,35
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	286314631 0900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	75,00	75,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	41,67	0,83
377	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice B-250mm	m			69,34 ----- 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre B-250mm	m	1,0000	61,50	61,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
378	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din nabra zincata B-200mm	m			83,42 <hr/> 5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	274312354 90271	Pervazuri (baghete) din tabla zincata pentru ferestre B-200mm	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
379	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri interior	m2			18,98 <hr/> 8,07
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 10101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
380	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu (pe interior)	m			21,08 <hr/> 14,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,47
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	187,00	0,18
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
381	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (interior)	m2			21,24 <hr/> 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
382	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre interioare	m2			115,15 <hr/> 85,69
	931006001	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,69

1	2	3	4	5	6	7
	9930					
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,46
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,92
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
383	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
384	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (interioare)	m2			37,58 ----- 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,52	5,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
385	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor la Ferestre interioare)	m2			4,96 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
386	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri la interior)	m2			46,71 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800B	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,75	13,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,75	0,10
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,04
387	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exterior	m2			18,97 8,06
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,06
	243022610 10101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
388	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Glafuri la exterior)	m			41,56 38,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,80
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	187,00	1,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,14	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,93	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
389	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,93 6,91
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,91
	243022610 1010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	38,05	15,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
390	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual (Glafuri la exterior)	m2			63,98 39,21
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici	kg	0,6500	37,50	24,38

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
		1.24. Diverse lucrari				
391	Tr11AA0 8A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa, din vagon, categoria 1 (Разгрузка материалов)	t			20,18 <hr/> 20,18
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	57,66	20,18
392	TrB05A 1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m (Перенос материалов)	t			156,84 <hr/> 156,84
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	57,66	156,84
393	TrB05A 1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m (Вынос мусора)	t			156,84 <hr/> 156,84
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	57,66	156,84
394	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri constructie (Погрузка мусора)	t			64,01 <hr/> 64,01
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,01
395	TsI50C2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 22 km (Транспортировка мусора)	t			56,27 <hr/> 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3410	165,00	56,27

Intocmit

(MODEAON-IMPEX)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)